



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME

ORÇAMENTO

AO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARRASCO BONITO/TO

VALIDADE 60 DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL
1	APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE: FELTRO, MATERIAL CORPO: ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 17 CM, LARGURA: 5 CM, ALTURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO COM COMPARTIMENTO PARA 2 PINCÉIS	UND	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
4	BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, RECICLADO, 100 FOLHAS, SEM PAUTAS, COR AMARELO, MEDINDO 38MMX51MM (BLOCO COM 100 FOLHAS).	BL	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
5	BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE, RECICLADO, 100 FOLHAS, SEM PAUTAS, COR AZUL, MEDINDO 76MM X 102MM (BLOCO COM 100 FOLHAS).	BL	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00
6	BOLA DE ISOPOR MULTIUSO PODE SER USADA EM ARTESANATOS, TRABALHOS ESCOLARES 125MM	PCT	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
7	BOLA DE ISOPOR MULTIUSO PODE SER USADA EM ARTESANATOS, TRABALHOS ESCOLARES 150MM	PCT	20	R\$ 45,50	R\$ 910,00
8	BOLA DE ISOPOR MULTIUSO PODE SER USADA EM ARTESANATOS, TRABALHOS ESCOLARES 75MM	PCT	20	R\$ 44,30	R\$ 886,00
9	BOLA DE ISOPOR MULTIUSO PODE SER USADA EM ARTESANATOS, TRABALHOS ESCOLARES 90MM	PCT	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00
10	BOLA DE ISOPOR MULTIUSO PODE SER USADA EM ARTESANATOS, TRABALHOS ESCOLARES 200MM	PCT	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
11	CADERNO CALIGRAFIA UNIVERSITÁRIO CAPA DURA 96 FOLHAS 20X27CM.	UND	30	R\$ 18,50	R\$ 555,00
12	CADERNO, MATERIAL: PAPEL OFF-SET 56G,M2, BRANCO, MATERIAL CAPA: PAPELÃO REVESTIDO PAPEL COUCHÊ, 115 G,M2, QUANTIDADE FOLHAS: 200 FL, COMPRIMENTO: 275 MM, LARGURA: 200 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 10 MATERIAS,ESPIRAL REVESTIDO EM NYLON,PLASTIFICAD	UND	30	R\$ 32,10	R\$ 963,00
13	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7MM, CIS, SCRIT 0,7 53.0500, AZUL, CX 50 UNIDADES.	CX	15	R\$ 45,99	R\$ 689,85
14	CANETA CORRETIVA SHAKEN SQUEEZE 8.0ML MULTIUSO BIC CX 12 UM.	UND	15	R\$ 64,35	R\$ 965,25

CNPJ: 422.414.157/0001-04 AV MANOEL MATOS N° 868 CENTRO SAMPAIO TO CEP: 77.980-00

FONE: (63) 3436-1136 email: ADM.EDILENE@HOTMAIL.COM



MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA - ME

15	CLIPS METÁLICO NIQUELADO Nº 4/0,CX COM 100 UNIDADES	CX	60	R\$ 8,15	R\$ 489,00
16	COLA COLORIDA 23G CAIXA C/ 06 COM GLITER.	CX	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
17	COLA BRANCA 90G ESCOLAR	UND	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00
18	COLA GLITTER 35G 12 UNIDADES	CX	15	R\$ 68,20	R\$ 1.023,00
19	EVA LISO COLOROLIDO 40X48 MM SORTIDOS PCT COM 10 UND.	PCT	50	R\$ 33,20	R\$ 1.660,00
20	FITA CETIM LARGURA 2CM, 10 METROS CORES SORTIDAS	RL	45	R\$ 8,55	R\$ 384,75
21	LÁPIS GRAFITE - PRETO Nº 2, REDONDO. CAIXA COM 72 UND.	CX	15	R\$ 73,99	R\$ 1.109,85
22	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 180 G/M2, COMPRIMENTO: 960 MM, COR: BRANCA, LARGURA: 660 M	UND	250	R\$ 2,65	R\$ 662,50
23	PAPEL ADESIVO FOTOGRÁFICO 115G A4 BRANCO BRILHANTE RESISTENTE À ÁGUA, CAIXA CONTENDO 50 FOLHAS	PCT	20	R\$ 64,00	R\$ 1.280,00
24	PAPEL CARTOLINA LAMINADO 48X60CM. CORES VARIADAS PCT.C/20 UND.	PCT	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
25	PAPEL SULFITE 75G ALCÁLINO 210X297 A4 CHAMEX BRANCO - CAIXA COM 10 RESMAS - IPAPER CX 500 FL CX 10 UN	CX	20	R\$ 411,00	R\$ 8.220,00
26	PASTA ARQUIVO MORTO OFICIO DE PLÁSTICO – CORES VARIADAS	UND	20	R\$ 18,75	R\$ 375,00
27	PASTA LOMBADA A-Z LARGA	UND	20	R\$ 22,50	R\$ 450,00
28	PASTA CATÁLOGO A4, PRETO C/ VISOR 100 ENVELOPES	UND	20	R\$ 30,55	R\$ 611,00
29	PASTA SANFONADA, 12 DIVISÓRIAS	UND	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
30	PASTA MALOTE COM ZIPER PRETA	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
31	PINCEL CANETINHA COLORIDAS HIDROGRÁFICAS (HIDROCOR). ESTOJO COM 12 CORES.	CX	30	R\$ 15,99	R\$ 479,70
32	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA C/ 12 UND COR: PRETO	CX	5	R\$ 144,00	R\$ 720,00
33	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA C/ 12 UND COR: VERMELHO	CX	5	R\$ 144,00	R\$ 720,00
34	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 32 MM COLORIDO CX C/ 12UND	CX	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
35	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 42MM COLORIDO CX C/ 12UND	CX	10	R\$ 33,40	R\$ 334,00
VALOR TOTAL					R\$ 32.627,90

Valor total da proposta é de R\$ 32.627,90

(TRINTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

SAMPAIO, TOCANTINS. 22 DE SETEMBRO DE 2025.

MINI TUDO COM SUVENIRES LTDA – ME
CNPJ 22.414.157/0001-04

CNPJ: 422.414.157/0001-04 AV MANOEL MATOS Nº 868 CENTRO SAMPAIO TO CEP: 77.980-00
FONE: (63) 3436-1136 email: ADM.EDILENE@HOTMAIL.COM